
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβίβαση αρμοδιότητας στην Περιφερειακή 

Σύμβουλο Αντωνιάδη Μάρα του Ελευθερίου  - 

Αναστασίου.

2 Μεταβίβαση αρμοδιότητας στην Περιφερειακή 

Σύμβουλο Δεληγιάννη  - Άσπρου Αναστασία του 

Αριστοτέλη.

3 Μεταβίβαση αρμοδιότητας στον Περιφερειακό 

Σύμβουλο Φωτεινιά Νικόλαο του Βασιλείου.

4 Μεταβίβαση αρμοδιότητας στην Περιφερειακή 

Σύμβουλο Χωριανοπούλου Ελισάβετ του Γεωργίου.

5 Μεταβίβαση αρμοδιότητας στον Περιφερειακό 

Σύμβουλο Δελαπόρτα Ζήσιμο - Βασίλειο του Γεωρ-

γίου.

6 Μεταβίβαση αρμοδιότητας στον Περιφερειακό 

Σύμβουλο Σαρίκα Μιχαήλ - Ραφαήλ του Γεωργίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1383/18 (1)

Μεταβίβαση αρμοδιότητας στην Περιφερειακή 
Σύμβουλο Αντωνιάδη Μάρα του Ελευθερίου-
Αναστασίου.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της περ. ιγ της παρ.  1 του άρθρου  159 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 130/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου» (Α’ 223) όπως τροποποιήθηκε με τις 

υπ’ αρ. 49947/22.7.2015 (Β’ 1666) και 92066/27.12.2016 

(Β’ 4343) αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου.

2. Την υπ’  αρ.  110610/1331/23.12.2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ι-

Ω46ΜΤΛ6-ΒΒΧ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ.

3. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Σύρου και την υπ’ αρ. 45/2023 διορθωτική 
απόφαση του ίδιου Δικαστηρίου με την οποία ανακη-
ρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμ-
βουλοι της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για την περίοδο 
από 1.1.2024 έως 31.12.2028.

4. Το από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 
Περιφερειακής Αρχής.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Μεταβιβάζουμε στην Περιφερειακή Σύμβουλο Αντω-
νιάδη Μάρα του Ελευθερίου - Αναστασίου τις αρμοδιό-
τητες που αφορούν σε θέματα παρακολούθησης Ευρω-
παϊκών Προγραμμάτων (πλην ΕΣΠΑ).

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της ανωτέρω 
Περιφερειακής Συμβούλου προς την οποία μεταβιβά-
ζονται αρμοδιότητες με την παρούσα απόφαση, οι με-
ταβιβαζόμενες αρμοδιότητες ασκούνται από τον οικείο 
Χωρικό Αντιπεριφερειάρχη.

Η ανωτέρω μεταβίβαση αρμοδιότητας ισχύει έως και 
την 5η Ιανουαρίου 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 5 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. 1393/20 (2)

Μεταβίβαση αρμοδιότητας στην Περιφερειακή 
Σύμβουλο Δεληγιάννη - Άσπρου Αναστασία του 
Αριστοτέλη.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. ιγ της παρ.  1 του άρθρου  159 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 684

5243

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 19:53:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5244 Τεύχος B’ 684/31.01.2024

β) του π.δ. 130/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου» (Α’ 223) όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αρ. 49947/22.7.2015 (Β’ 1666) και 92066/27.12.2016 
αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(Β’ 4343).

2. Την υπ’  αρ.110610/1331/23.12.2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ι-
Ω46ΜΤΛ6-ΒΒΧ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ.

3. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Σύρου και την υπ’ αρ. 45/2023 διορθωτική 
απόφαση του ίδιου Δικαστηρίου με την οποία ανακη-
ρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμ-
βουλοι της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για την περίοδο 
από 1.1.2024 έως 31.12.2028.

4. Το από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 
Περιφερειακής Αρχής.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Μεταβιβάζουμε στην Περιφερειακή Σύμβουλο Δε-
ληγιάννη - Άσπρου Αναστασία του Αριστοτέλη τις αρ-
μοδιότητες σε θέματα Κοινωνικής Μέριμνας για τις 
Π.Ε. Κυκλάδων και συγκεκριμένα του άρθρου 34 της 
υπ’ αρ. 49947/2015 απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροπο-
ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 1666).

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της ανωτέρω 
Περιφερειακής Συμβούλου προς την οποία μεταβιβά-
ζονται αρμοδιότητες με την παρούσα απόφαση, οι με-
ταβιβαζόμενες αρμοδιότητες ασκούνται από τον οικείο 
Χωρικό Αντιπεριφερειάρχη.

Η ανωτέρω μεταβίβαση αρμοδιότητας ισχύει έως και 
την 5η Ιανουαρίου 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ερμούπολη, 5 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. 1401/22 (3)

Μεταβίβαση αρμοδιότητας στον Περιφερειακό 
Σύμβουλο Φωτεινιά Νικόλαο του Βασιλείου.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. ιγ της παρ.  1 του άρθρου  159 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87),

β) του άρθρου 181 παρ. 1 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 5 παρ. 14 του 
ν. 4623/2019 (Α’ 134),

γ) του π.δ. 130/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου» (Α’ 223) όπως τροποποιήθηκε με τις 

υπ’ αρ. 49947/22.7.2015 (Β’ 1666) και 92066/27.12.2016 

(Β’ 4343) αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου.

2. Την υπ’  αρ.  110610/1331/23.12.2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ι-

Ω46ΜΤΛ6-ΒΒΧ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ.

3. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-

τοδικείου Σύρου και την υπ’ αρ. 45/2023 διορθωτική 

απόφαση του ίδιου Δικαστηρίου με την οποία ανακη-

ρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμ-

βουλοι της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για την περίοδο 

από 1.1.2024 έως 31.12.2028.

4. Το από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 

Περιφερειακής Αρχής.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-

καλείται δαπάνη ύψους δεκαέξι χιλιάδων πεντακοσίων 

(16.500) ευρώ η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμ-

μένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας για 

την κάλυψη της προκαλούμενης δαπάνης - φορέας 072, 

ΚΑΕ 0285A, αποφασίζουμε:

Μεταβιβάζουμε στον Περιφερειακό Σύμβουλο Φω-

τεινιά Νικόλαο του Βασιλείου τις αρμοδιότητες σε 

θέματα Επιχειρηματικότητας για τις Π.Ε. Κυκλάδων 

και συγκεκριμένα του άρθρου 27 παρ. 3β και 3γ της 

υπ’ αρ. 49947/2015 απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροπο-

ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 1666).

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του ανωτέρω 

Περιφερειακού Συμβούλου προς τον οποίο μεταβιβά-

ζονται αρμοδιότητες με την παρούσα απόφαση, οι με-

ταβιβαζόμενες αρμοδιότητες ασκούνται από τον οικείο 

Χωρικό Αντιπεριφερειάρχη.

Η ανωτέρω μεταβίβαση αρμοδιότητας ισχύει έως και 

την 5η Ιανουαρίου 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 5 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. 1406/23 (4)

Μεταβίβαση αρμοδιότητας στην Περιφερειακή 
Σύμβουλο Χωριανοπούλου Ελισάβετ του Γεωρ-
γίου.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της περ. ιγ της παρ.  1 του άρθρου  159 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 130/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου» (Α’ 223) όπως τροποποιήθηκε με τις 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5245Τεύχος B’ 684/31.01.2024

υπ’ αρ. 49947/22.7.2015 (Β’ 1666) και 92066/27.12.2016 

(Β’ 4343) αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου.

2. Την υπ’  αρ.  110610/1331/23.12.2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ι-

Ω46ΜΤΛ6-ΒΒΧ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ.

3. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-

τοδικείου Σύρου και την υπ’ αρ. 45/2023 διορθωτική 

απόφαση του ίδιου Δικαστηρίου με την οποία ανακη-

ρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμ-

βουλοι της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για την περίοδο 

από 1.1.2024 έως 31.12.2028.

4. Το από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 

Περιφερειακής Αρχής.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-

καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Πε-

ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Μεταβιβάζουμε στην Περιφερειακή Σύμβουλο Χω-

ριανοπούλου Ελισάβετ του Γεωργίου τις αρμοδιότη-

τες σε θέματα Περιβάλλοντος και Χωροταξίας για τις 

Π.Ε. Κυκλάδων και συγκεκριμένα του άρθρου 14 της 

υπ’ αρ. 49947/2015 απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροπο-

ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 1666).

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της ανωτέρω 

Περιφερειακής Συμβούλου προς την οποία μεταβιβά-

ζονται αρμοδιότητες με την παρούσα απόφαση, οι με-

ταβιβαζόμενες αρμοδιότητες ασκούνται από τον οικείο 

Χωρικό Αντιπεριφερειάρχη.

Η ανωτέρω μεταβίβαση αρμοδιότητας ισχύει έως και 

την 5η Ιανουαρίου 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 5 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 1388/19 (5)

Μεταβίβαση αρμοδιότητας στον Περιφερειακό 
Σύμβουλο Δελαπόρτα Ζήσιμο - Βασίλειο του Γε-
ωργίου.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της περ. ιγ της παρ.  1 του άρθρου  159 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης» (Α’ 87),

 β) του π.δ. 130/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου» (Α’ 223) όπως τροποποιήθηκε με τις 

υπ’ αρ. 49947/22.7.2015 (Β’ 1666) και 92066/27.12.2016 

(Β’ 4343) αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου.

2. Την υπ’  αρ.  110610/1331/23.12.2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ι-
Ω46ΜΤΛ6-ΒΒΧ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ.

3. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Σύρου και την υπ’ αρ. 45/2023 διορθωτική 
απόφαση του ίδιου Δικαστηρίου με την οποία ανακη-
ρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμ-
βουλοι της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για την περίοδο 
από 1.1.2024 έως 31.12.2028.

4. Το από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 
Περιφερειακής Αρχής.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Μεταβιβάζουμε στον Περιφερειακό Σύμβουλο Δε-
λαπόρτα Ζήσιμο - Βασίλειο του Γεωργίου τις αρμοδι-
ότητες του τομέα Αθλητισμού για τις Π.Ε. Δωδεκανή-
σου και συγκεκριμένα του άρθρου  28 παρ.  3β της 
υπ’ αρ. 49947/2015 απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροπο-
ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 1666).

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του ανωτέρω 
Περιφερειακού Συμβούλου προς τον οποίο μεταβιβά-
ζονται αρμοδιότητες με την παρούσα απόφαση, οι με-
ταβιβαζόμενες αρμοδιότητες ασκούνται από τον οικείο 
Χωρικό Αντιπεριφερειάρχη.

Η ανωτέρω μεταβίβαση αρμοδιότητας ισχύει έως και 
την 5η Ιανουαρίου 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 5 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. 1398/21 (6)

Μεταβίβαση αρμοδιότητας στον Περιφερειακό 
Σύμβουλο Σαρίκα Μιχαήλ - Ραφαήλ του Γεωργίου. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. ιγ της παρ.  1 του άρθρου  159 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87),

β) Της παρ. 1 του άρθρου 181 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) 
όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 14 του άρθρου 5 
του ν. 4623/2019 (Α’ 134),

γ) του π.δ. 130/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου» (Α’ 223) όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αρ. 49947/22.7.2015 (Β’ 1666) και 92066/27.12.2016 
(Β’ 4343) αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

2. Την υπ’  αρ.  110610/1331/23.12.2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ι-
Ω46ΜΤΛ6-ΒΒΧ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5246 Τεύχος B’ 684/31.01.2024

3. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Σύρου και την υπ’ αρ. 45/2023 διορθωτική 
απόφαση του ίδιου Δικαστηρίου με την οποία ανακη-
ρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμ-
βουλοι της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για την περίοδο 
από 1.1.2024 έως 31.12.2028.

4. Το από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 
Περιφερειακής Αρχής.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη ύψους δεκαέξι χιλιάδων (16.000) ευρώ 
η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη πίστωση 
στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας για την κάλυψη 
της προκαλούμενης δαπάνης - φορέας 072, ΚΑΕ 0285A, 
αποφασίζουμε:

Μεταβιβάζουμε στον Περιφερειακό Σύμβουλο Σαρί-
κα Μιχαήλ - Ραφαήλ του Γεωργίου τις αρμοδιότητες σε 
θέματα Ακτοπλοΐας και Αερομεταφορών για τις Π.Ε. Δω-
δεκανήσου και συγκεκριμένα της περ. ε της παρ. 3 του 

άρθρου 37 της υπ’ αρ. 49947/2015 απόφασης του Γε-

νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

«Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 1666).

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του ανωτέρω 

Περιφερειακού Συμβούλου προς τον οποία μεταβιβά-

ζονται αρμοδιότητες με την παρούσα απόφαση, οι με-

ταβιβαζόμενες αρμοδιότητες ασκούνται από τον οικείο 

Χωρικό Αντιπεριφερειάρχη.

Η ανωτέρω μεταβίβαση αρμοδιότητας ισχύει έως και 

την 5η Ιανουαρίου 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 5 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006843101240004*


